令和２年７月１日

 保護者 様

弥富市教育委員会

弥富市小中学校

市内各小中学校の夏休み期間中の学校閉校日について

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、学校教育に御理解、御協力をいただきありがとうございます。

市内各小中学校では、平成３０年度より夏休み期間中に学校閉校日を設定しております。

本年度は下記の通り設定いたします。取組への御理解、御協力をいただきますよう、よろ

しくお願いいたします。

記

１ 期 間

令和２年８月１１日（火）～１４日（金）

２ 期間中の学校業務

原則として教職員は出勤しないため、通常の校内業務のほか、電話対応等を含む対

外的な業務も行わないこととします。

   また、部活動についても、原則として実施しません。

なお、植物への水やりなど施設管理等のため、一部の教職員が出勤する場合もあり

ますが、電話対応等はいたしませんので、御了承ください。

３ 緊急連絡先

弥富市教育委員会 学校教育課

  ０５６７－６５－１１１１（代表）